
 
 

UCHWAŁA NR X.75.2025 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Imielnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII.58.2024 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Imielno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
32.266.315,75 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 28.003.831,05 zł 

b) dochody majątkowe – 4.262.484,70 zł”. 

4. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie ust. 1 „Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej 
wysokości 36.026.325,75 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 27.417.081,05 zł 

b) wydatki majątkowe – 8.609.244,70 zł”. 

5. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII.58.2024 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2025 r. pod nazwą „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” po dokonanych zmianach 
otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1273



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Misztal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1273



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 431 972,00 442 584,60

Pozostała działalność 287 631,00 298 243,60

Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 612,60

758 Różne rozliczenia 12 592 815,22 12 675 527,22

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

404 657,46 487 369,46

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 404 657,46 487 369,46

32 172 991,15 32 266 315,75

Rozdział Paragraf

75095

0970

75835

2750

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Zmiana

10 612,60

10 612,60

10 612,60

82 712,00

82 712,00

82 712,00

Razem: 93 324,60

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.75.2025 Rady Gminy w Imielnie z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1273



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 217 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 000,00

Zakup usług pozostałych 176 500,00

Administracja publiczna 7 582 073,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 123 091,13

Zakup usług pozostałych 244 000,00

Pozostała działalność 534 641,00

Zakup usług pozostałych 49 400,00

Oświata i wychowanie 10 891 488,00

Szkoły podstawowe 7 104 338,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 575 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 487 923,17

Gospodarka odpadami komunalnymi 926 100,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00

35 933 001,15

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

82 712,00

55 000,00

10 612,60

55 000,00

82 712,00

82 712,00

0,00

0,00

-100,00

300,00

-200,00

93 324,60

Dział

121 500,00

4040

4440

4710

Razem:

700

750

70005

4300

162 000,00-55 000,00

-55 000,00 152 000,00

75023

4300

75095

36 026 325,75

1 000,00

4300

801

80101

4790

900

90002

-55 000,00

65 612,60 7 647 685,73

10 612,60 6 133 703,73

254 612,60

589 641,00

104 400,00

10 974 200,00

7 187 050,00

3 658 212,00

1 487 923,17

926 100,00

5 300,00

2 800,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.75.2025 Rady Gminy w Imielnie z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1273



 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

Dochody Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym finansowane 
przychodami w 

 § 905 
1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

900 90002 0490 780.000,00 900 90002 4010 
4040 
4100 
4110 
4120 
4210 
4300 
4440 
4710 

79.000,00 
5.300,00 

35.000,00 
13.500,00 

2.000,00 
1.500,00 

786.000,00 
2.800,00 
1.000,00 

0,00 

 Razem:    780.000,00    926.100,00 0,00 

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 72.000,00 851 
 

851 

85153 
 

85154 

4210 
4300 
4170 
4210 
4300 
4610 
4700 

2.500,00 
2.500,00 
1.500,00 

21.500,00 
38.000,00 

5.000,00 
1.000,00 

0,00 

 Razem:    72.000,00    72.000,00 0,00 

3. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 
wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

756 75618 0270 16.000,00 851 85154 4170 
4210 
4300 

1.000,00 
4.000,00 

11.000,00 

0,00 

 Razem:    16.000,00    16.000,00 0,00 

4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 

900 90019 0690 4.000,00 900 90019 4210 4.000,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X.75.2025 Rady Gminy w Imielnie z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1273



 Razem:    4.000,00    4.000,00 0,00 

5.  Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub 
dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację 
zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

600 60020 0490 4.200,00 600 60020 4210 
4300 

2.200,00 
2.000,00 

0,00 

 Razem:    4.200,00    4.200,00 0,00 

6.  Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

926 92695 6370 1.491.682,50 926 92695 6370 1.491.682,50 0,00 

 Razem:    1.491.682,50    1.491.682,50 0,00 

7. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 
realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 1.274.000,00 921 92120 6580 1.274.000,00 0,00 

 Razem:    1.274.000,00    1.274.000,00 0,00 

8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

750 
758 

 
 

852 
853 

75095 
75814 

 
 

85295 
85395 

2100 
2100 

 
 

2100 
2100 

46.005,00 
5.488,00 

 
 

1.052,00 
3.813,00 

750 
801 

 
 

852 
853 

75095 
80101 

 
80113 
85295 
85395 

4370 
4350 
4740 
4350 
3290 
3290 
4350 

46.005,00 
1.505,00 
3.233,00 

750,00 
1.052,00 
3.702,00 

111,00 

0,00 

 Razem:    56.358,00    56.358,00 0,00 

         
Razem 

0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1273


	UCHWAŁA NR X.75.2025 RADY GMINY W IMIELNIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-31T10:06:41+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




